
PARCO DELLE RIMEMBRANZE -   09048 -   S INNAI  (CA) 

Proposta di Deliberazione del Consiglio Comunale 

OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE 

Proposta N° 53  del  28/09/2020 

Il Consiglio Comunale 

PREMESSO che il vigente regolamento della Biblioteca Comunale è stato approvato con delibera del 
consiglio comunale n° 85 in data 11.10.2000; 

CONSIDERATO che si rende opportuno provvedere al suo aggiornamento; 

RITENUTO pertanto congruo adottare un testo regolamentare aggiornato predisposto dai competenti Uffici 
Comunali e composto da n° 38 articoli che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale; 

ATTESO che il nuovo testo è frutto di un’attenta valutazione di tutti gli interessi coinvolti e che lo stesso è 
ritenuto satisfattivo degli stessi e pertanto meritevole di approvazione; 

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Settore competente in ordine alla regolarità tecnica, 
espresso ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dagli art. 49 e 147 bis del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267 e ss.mm., come riportato con specifica attestazione in calce al presente 
provvedimento; 

DELIBERA 

1. Di approvare il nuovo Regolamento della Biblioteca Comunale di Sinnai, composto da 38 articoli che
allegato al presente atto ne forma parte integrante e sostanziale;

2. Di dare atto che il predetto Regolamento entra in vigore decorsi quindici giorni dalla data di
pubblicazione all'albo Pretorio da effettuarsi dopo che la deliberazione di approvazione sia divenuta
esecutiva;

3. Di dare atto che dall’entrata in vigore del nuovo Regolamento si intenderanno abrogate tutte le
disposizioni normative di secondo grado che risultassero con quello incompatibili.

Il Responsabile di Settore 
f.to digitalmente Simone Farris

CO M U N E  D I  SI N N A I
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  C A G L I A R I   


